Edição n° 165, p. 35, de 27/08/2010

Ministério da Previdência Social

Superintendência Nacional de Previdência Complementar - Previc

Portaria  nº 648, de  25  de  agosto  de  2010.

O DIRETOR-SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE

PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR – PREVIC, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso X do art. 2º da Lei nº 12.154, de 23 de dezembro de 2009, e tendo em vista o disposto no §

2º do art. 12 do Edital Previc nº 1, de 09 de junho de 2010, publicado na página 94 da Seção 3 do

DOU nº 110, de 11 de junho de 2010, resolve:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Julgadora do 3º Prêmio de Monografias de

que trata o Edital Previc nº 1, de 2010, conforme se segue:

I – pela Previc:

a) Ricardo Pena Pinheiro;

b) Carlos Alberto de Paula; e

c) Ivan Jorge Bechara Filho.

II – pela Fundação Anfip de Estudos de Seguridade Social: Aurora Maria Miranda

Borges.

III – pela Abrapp – Associação Brasileira de Entidades Fechadas de Previdência

Complementar.

a) José Ribeiro Pena Neto; e

b) Marise Theodoro da Silva Gasparini.

IV – Como convidado: Ruy Portilho

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO PENA PINHEIRO